供应商报价、得分和排名一览表
项目名称：如皋市搬经镇国寿龙桥连栋大棚项目工程
项目编号：JSZC-320682-JSHS-C2025-0042 评审日期：2025年07月29日
	序号
	供应商名称
	最后报价
（万元）
	总得分
	排名

	1
	江苏善通建设有限公司
	69.36
	93.75
	1

	2
	南通鑫途建设工程有限公司
	69.6
	64.44
	2

	3
	江苏楠梦建设工程有限公司
	68.93
	58.33
	3

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注：采用最低价评审法的，总得分一栏为空。
